拝啓、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　必要事項を記入し、ＦＡＸにてお申込みの上、下記振込先にご入金下さいます様お願いいたします。
　尚、誠に申し訳ございませんが、振込手数料は貴社でご負担ください。

　ご入金確認後、製品をお送りいたします。

振 込 先 ：  三井住友銀行　日暮里支店
口座番号 ：  普通　６６２０７７９
口座名義 ： ㈱アークデータ研究所

定　価

振込予定日

ふりがな

お名前

お客様属性

（いずれかに○印）

会社名

住所

ＴＥＬ番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

その他、ご意見等ござい
ましたら、ご記入くださ
い。

　　申込みFAX　：　03-5901-9451

〒

ASCAL-QDM　購入申込書

　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　　日

法人　　　・　　　個人

\１０３，４００　（税込）

　また領収証の発行につきましては、　「銀行振込控え」をもって領収証にかえさせて頂きますのでご了承下さい。